МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

От  23.04.2019 года     	 №  8

О внесении изменений в приказ Комитета
финансов администрации Омсукчанского
городского округа от 12.01.2015 № 2
«Об утверждении Порядка санкционирования
расходов бюджетных учреждений Омсукчанского
городского округа, источником финансового
обеспечения которых являются субсидии,
полученные в соответствии с абзацем вторым
[bookmark: _GoBack]пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Внести в приказ Комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015 № 2 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджетных учреждений Омсукчанского городского округа, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
	1.1. Абзац 2-3 пункта 2.3 раздела 2 Порядка исключить.
	2. Настоящий приказ подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Руководителя Комитета финансов			Е.Г.Личман